
ZARZĄDZENIE NR 147/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 51.635,00 zł do wysokości: 
108.459.994,79 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          93.329.675,31 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 51.635,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 25.190.850,48 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 51.635,00 zł do wysokości: 
124.493.608,13 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        92.610.703,06 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 51.635,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 25.190.850,48 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 października 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 695 136,03 - 5 075,00 1 690 061,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

855 Rodzina 23 521 204,00 56 710,00 23 577 914,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 400 865,00 46 000,00 14 446 865,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

14 400 865,00 46 000,00 14 446 865,00

85504 Wspieranie rodziny 792 850,00 10 710,00 803 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

792 850,00 10 710,00 803 560,00

Razem: 108 408 359,79 51 635,00 108 459 994,79

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 51.635,00 zł do wysokości: 108.459.994,79 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 336/2019 z dnia 17 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.45.2019 z dnia 17 października 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zmniejszył plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art.116 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

Dział 855 rozdział 85501, 85504 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2019 z dnia 17 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zadania wynikające z ustawy z dnia
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.),

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 1



programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.).

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 314/2019 z dnia 10 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.46.2019 z dnia 10 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.).  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 147/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 października 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

855 Rodzina 23 521 204,00 56 710,00 23 577 914,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 400 865,00 46 000,00 14 446 865,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

14 400 865,00 46 000,00 14 446 865,00

85504 Wspieranie rodziny 792 850,00 10 710,00 803 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

792 850,00 10 710,00 803 560,00

Razem: 25 139 215,48 51 635,00 25 190 850,48

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 51.635,00 zł do
wysokości: 25.190.850,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2019 z dnia 17 października
2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.15.45.2019 z dnia 17 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art.116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

Dział 855 rozdział 85501, 85504 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2019 z dnia 17 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zadania wynikające z ustawy z dnia
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.),

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 1



2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.),

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 314/2019 z dnia 10 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.46.2019 z dnia 10 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.).  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 października 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 208 223,04 -5 075,00 31 203 148,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

166 249,00 -5 075,00 161 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00 -50,00 1 595,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 604,00 -5 025,00 159 579,00

855 Rodzina 23 857 204,00 56 710,00 23 913 914,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 400 865,00 46 000,00 14 446 865,00

3110 Świadczenia społeczne 14 163 865,00 120 117,00 14 283 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 -37 829,00 102 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 -657,00 10 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 -8 000,00 20 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -14 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 000,00 -537,00 3 463,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 -594,00 406,00

85504 Wspieranie rodziny 834 850,00 10 710,00 845 560,00

3110 Świadczenia społeczne 766 150,00 10 710,00 776 860,00

926 Kultura fizyczna 10 668 883,52 0,00 10 668 883,52

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 678 299,52 0,00 7 678 299,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 500,00 10 000,00 169 500,00

4260 Zakup energii 1 050 000,00 -20 000,00 1 030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 489 000,00 10 000,00 499 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

87 000,00 -6 000,00 81 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

33 000,00 6 000,00 39 000,00

Razem: 124 441 973,13 51 635,00 124 493 608,13

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 51.635,00 zł do wysokości: 124.493.608,13 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 336/2019 z dnia 17 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.45.2019 z dnia 17 października 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zmniejszył plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art.116 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 1



Dział 855 rozdział 85501, 85504 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2019 z dnia 17 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zadania wynikające z ustawy z dnia
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.),

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.),

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 314/2019 z dnia 10 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.46.2019 z dnia 10 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.).

4.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr
KS.3111.Z.31.10.2019 z dnia 23.10.2019 r.

Dział 926 rozdział 92604  - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie pisma Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 21 października 2019 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 147/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 października 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

166 249,00 - 5 075,00 161 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00 - 50,00 1 595,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 604,00 - 5 025,00 159 579,00

855 Rodzina 23 521 204,00 56 710,00 23 577 914,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 400 865,00 46 000,00 14 446 865,00

3110 Świadczenia społeczne 14 163 865,00 120 117,00 14 283 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 - 37 829,00 102 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 - 657,00 10 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 - 8 000,00 20 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 14 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 000,00 - 537,00 3 463,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 - 594,00 406,00

85504 Wspieranie rodziny 792 850,00 10 710,00 803 560,00

3110 Świadczenia społeczne 766 150,00 10 710,00 776 860,00

Razem: 25 139 215,48 51 635,00 25 190 850,48

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 51.635,00 zł. do
wysokości: 25.190.850,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2019 z dnia 17 października
2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3111.15.45.2019 z dnia 17 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art.116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

Dział 855 rozdział 85501, 85504 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 1



1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2019 z dnia 17 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.47.2019 z dnia 17 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zadania wynikające z ustawy z dnia
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.),

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.52.2019 z dnia 18 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.),

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 314/2019 z dnia 10 października 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.46.2019 z dnia 10 października
2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację świadczeń „Dobry start”,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061,
z późn. zm.).

4.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr
KS.3111.Z.31.10.2019 z dnia 23.10.2019 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 66C22D28-9F61-42F8-8A9E-10653ABBEB6F. Podpisany Strona 2


		2019-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




